
    

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

  КОШАРКАРСКИ КЛУБ  »ХЕРАКЛЕА«  БИТОЛА 

BASKETBALL CLUB  »HERAKLEA«  BITOLA 

                 

                                                                                                                   ДО  

                                                                                                               КФСМ 

  

    

 

И З Е С Т У В А ЊЕ 

 

 

          Кошаркарскиот клуб „Хераклеа.“-Битола ве известува за потрошените 

средстава од ваучерот за 2021 год. во вредност од 300.000 денари (триста илјади 

денари). 

          

1. Котизација 60.000 

2. Парична казна изречена од комесарот 18.000 

3. Судиски и делегатски такси и превоз  180.000 

4. Госувања 110.000 

        Вкупно  368.000  што значи 68.000 ден. над вредноста на ваучерот 
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16. 02. 2022         

Кошаркарски клуб 

                „КК  Хераклеа“-Битола 

          

 

 


